2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

30 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2024 г. № 29/30-452

О признании утратившим силу Решения
Петрозаводского городского Совета от 07.06.2016 № 27/50-772
«Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности
Петрозаводского городского округа, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

[bookmark: _Hlk181012427]На основании статьи 5.6 Закона Республики Карелия от 12.11.2007
№ 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», Указа Главы Республики Карелия от 04.10.2024 № 73 «О порядке уведомления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», статьи 19 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Петрозаводского городского Совета от 07.06.2016 № 27/50-772 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Петрозаводского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                        И.С. Колыхматова

image1.png

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     30   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   22 ноября   2024   г. № 2 9 / 30 - 45 2     О признании утратившим силу Решения   Петрозаводского городского Совета от 07.06.2016 № 27/50 - 772     «Об утверждении Положения о  порядке сообщения лицами,  замещающими муниципальные должности     Петрозаводского городского округа, о возникновении    личной заинтересованности при исполнении    должностных обязанностей, которая приводит    или может привести к конфликту интересов»       На основании   стать и   5.6 Закона Республики Карелия от 12.11.2007    № 1128 - ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих  муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике  Карелия»,  Указ а   Главы Республики Карелия от 04.10.2024 № 73 «О порядке  уведомления лицами, замещающими муниципальные должности в органах  местного самоуправления в Республике Карелия, о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, котор ая  приводит или может привести к конфликту интересов»,  статьи 19 Устава  Петрозаводского городского округа  Петрозаводский городской Совет     РЕШИЛ:   1.   Признать утратившим силу Решение  Петрозаводского городского  Совета  от 07.06.2016 № 27/50 - 772 «Об  утверждении Положения о порядке  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  Петрозаводского городского округа, о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к конфликту инте ресов».   2.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования в официальном сетевом издании органов местного